
ZARZĄDZENIE NR 38
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powierzenia Zastępcy Wójta Gminy Raczki prowadzenia spraw gminy

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) art. 31 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 917, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Ewie Bożenie Konstantynowicz – Zastępcy Wójta Gminy Raczki zadania z zakresu 
czynności Sekretarza Gminy:1/ nadzoru nad:
a) działaniami Referatu Organizacyjnego,
b) zapewnieniem właściwej organizacji pracy Urzędu oraz realizowania polityki zarządzania zasobami 

ludzkimi.
c) koordynacją działań w zakresie organizacji pracy Urzędu i zarządzanie jego zasobami ludzkimi,
d) inspirowaniem usprawnień, wdrażaniem nowoczesnych metod organizacji,
e) zapewnieniem zgodności działania Urzędu z obowiązującymi przepisami prawa,
f) zapewnieniem prawidłowego obiegu informacji i dokumentacji w Urzędzie,
g) przygotowaniem aktów prawnych dotyczących organizacji i funkcjonowania Urzędu,
h) zapewnieniem prawidłowego przebiegu obsługi prawnej w Urzędzie,
i) zapewnieniem sprawnej obsługi interesantów,
j) rozstrzyganiem sporów kompetencyjnych pomiędzy poszczególnymi komórkami organizacyjnymi,
k) wykonywaniem zadań związanych z kształtowaniem polityki kadrowej  Urzędu w zakresie uzgodnionym 

z Wójtem,
l) nadzorowaniem czynności związanych z organizacją na terenie gminy wyborów i referendów, spisów,
m) pełnieniem z upoważnienia Wójta określonych funkcji pracodawcy w stosunku do pracowników Urzędu,
n) braniem  udziału w Sesjach i posiedzeniach Komisji Rady Gminy,
o) pełnieniem nadzoru nad Referatami w przypadku jego powierzenia przez Wójta,
p) nadzorowaniem przestrzegania w Urzędzie przepisów kodeksu postępowania administracyjnego,
q) organizacją okresowych ocen pracowników Urzędu na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych 

stanowiskach urzędniczych,
r) nadzorowaniem prowadzenia spraw kadrowych Urzędu oraz zagadnień związanych z oświadczeniami 

majątkowymi pracowników i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy.
s) przyjmowaniem ustnych oświadczeń  ostatniej woli spadkodawcy.
t) wykonaniem uchwał Rady Gminy, prowadzeniem innych spraw w imieniu Wójta.

§ 2. Powierzam Pani Ewie  Bożenie Konstantynowicz - Zastępcy Wójta Gminy Raczki wykonywanie 
czynności w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego.

§ 3. Powierzenia zadań wymienionych w §1 dokonuje się na czas określony do 28 lutego 2019 r.

Id: 8C228DAE-189D-478C-9977-BA47279BD3D9. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2018 r.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 8C228DAE-189D-478C-9977-BA47279BD3D9. Podpisany Strona 2




